

ARNHOLTZ ENTREPRISE ApS

Bygaden 70D
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2020

Gert Arnholtz Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARNHOLTZ ENTREPRISE ApS
Bygaden 70D
8700 Horsens

e-mailadresse: gert@arnholtz.com

CVR-nr: 35518851

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 32.621, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. -104.336. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Jeg anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 for opfyldt. Endvidere indstilles til generalforsamlingen, at regnskabet for det kommende regnskabsår ikke revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.781.277	1.057.462
Eksterne omkostninger		-1.027.978	-856.580
Bruttoresultat		753.299	200.882
Personaleomkostninger		-701.369	-339.553
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.577	-7.435
Resultat af ordinær primær drift		46.353	-146.106
Øvrige finansielle omkostninger		-4.558	-5.035
Ordinært resultat før skat		41.795	-151.141
Skat af årets resultat		-9.174	33.220
Årets resultat		32.621	-117.921
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.621	-117.921
I alt		32.621	-117.921

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.730	22.307
Materielle anlægsaktiver i alt		16.730	22.307
Anlægsaktiver i alt		16.730	22.307
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	1.000
Varebeholdninger i alt		2.500	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.947	5.947
Igangværende arbejder for fremmed regning		28.000	26.572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.425	12.191
Tilgodehavende skat		55.005	64.179
Andre tilgodehavender		10.411	76.852
Tilgodehavender i alt		113.788	185.741
Likvide beholdninger		108.327	35.235
Omsætningsaktiver i alt		224.615	221.976
Aktiver i alt		241.345	244.283

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-184.336	-216.957
Egenkapital i alt		-104.336	-136.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.248	189.977
Skyldig moms og afgifter		99.858	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.575	191.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		345.681	381.240
Gældsforpligtelser i alt		345.681	381.240
Passiver i alt		241.345	244.283

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret